1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONVOCAÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DELIBERATIVA 2016

O Secretário de Cultura do Estado de Pernambuco e Presidente da Comissão Deliberativa do

Funcultura, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei nº 12.310/2002, e alterações, e do Decreto

Nº 25.343/2003, e alterações, resolve e torna público a PRORROGAÇÃO, até o dia 06 de maio de 2016,

do prazo para inscrição do Edital de Convocação para Composição da Comissão Deliberativa, do

Fundo Pernambucano de Incentivo à Cultura – Funcultura, do Sistema de Incentivo à Cultura – SIC/PE.

Permanecem em vigor as demais disposições contidas no Edital de Convocação para Composição da

Comissão Deliberativa.

Recife, 25 de abril de 2016.

MARCELINO GRANJA MENEZES

SECRETÁRIO DE CULTURA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DELIBERATIVA DO FUNCULTURA